



Strzelce Krajeńskie, dnia 15 lipca 2020r.

RG.272.7.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1371F Osiek-Lubiewko”

Dnia 10 lipca 2020 roku do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania Wykonawcy:

1. „**Dotyczy poz. 16 kosztorysu** - Wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej rzędowej na podsypce cementowo piaskowej 1:4 z wypełnieniem spoin zaprawą cementową, wys. kostki 14/10 cm, - umocnione pobocze, ściek, umocnienie wylotu ścieków skarpowych – 595,5 m2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie do wykonania nawierzchni poz. Nr 16 kosztorysu materiału z rozbiórki – brukowca – poz. Nr 2 kosztorysu”.

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie materiału z rozbiórki – brukowca – poz. nr 2 kosztorysu.

2. „**Dotyczy poz. 18 kosztorysu** Nawierzchnia z betonu asfaltowego w-wa wiążąca / wyrównawcza wg WT-1 i WT-2 AC16W śr. gr. 8cm. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy jako warstwę wiążącą/ wyrównawczą należy zastosować zgodnie z kosztorysem AC16W czy zgodnie z dokumentacją projektową AC11W?”.

Odpowiedź na pytanie 2:

Warstwę wiążącą/ wyrównawczą należy zastosować zgodnie z dokumentacją projektową AC11W.

3. „**Dotyczy par. 2 ust. 1 projektu umowy.**

Wykonawca prosi o zmianę terminu wykonania umowy i podanie go jako okresu na wykonanie poszczególnych etapów, nie natomiast jako konkretnej daty. Wykonawca, pragnie zwrócić uwagę Zamawiającego, iż na tym etapie postępowania nie można określić długości postępowania i tym samym żaden z uczestników postępowania nie jest w stanie określić czy terminy podane we wzorze umowy są terminami możliwymi do dotrzymania przez Wykonawcę”.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany w tym zakresie, z uwagi na fakt, iż zadanie jest dofinansowywane z dwóch źródeł i dla Zamawiającego wiążące są terminy wynikające z umów na dofinansowanie. W przypadku przedłużającego się postępowania Wykonawca ma możliwość uchylenia się od zawarcia umowy.

4. „**Dotyczy par. 7 ust. 4 projektu umowy**



Proszę podać w jaki sposób Wykonawca zobowiązany jest do powiadomienia inspektora nadzoru inwestorskiego o gotowości do odbioru robót zanikających”.

Odpowiedź na pytanie 4:

Sposób porozumiewania się Wykonawcy z inspektorem nadzoru zostanie ustalony pomiędzy stronami w dniu przekazania dokumentacji i placu budowy. Forma kontaktu zostanie wskazana przez inspektora, najprawdopodobniej będzie to kontakt telefoniczny i informacja mailowa oczywiście z odpowiednim wyprzedzeniem.

5. „Dotyczy par. 7 projektu umowy

Wykonawca prosi o podanie w jaki sposób oraz w jakich terminach ma zgłaszać gotowość do odbiorów częściowych oraz odbioru końcowego zadania”.

Odpowiedź na pytanie 5:

Gotowość do odbiorów częściowych Wykonawca sam sobie określa w harmonogramie rzeczowo-finansowym stanowiącym załącznik do SIWZ, zachowując terminy graniczne wynikające z etapowania robót. Gotowość do odbioru może być zgłaszana w formie elektronicznej (za pośrednictwem maila: rgospodarczy@fsd.pl) oraz dostarczana w formie papierowej do urzędu.

Na podstawie części 1 pkt 11.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia żądam niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma za pośrednictwem faksu na nr: 95 763 11 26 lub mailem zwrotnym na adres e-mail: zamowieniapublicznejfsd@gmail.com .

STAROSTA

Bogusław Kierus